

Antreprenor SRL "Tehnogazmontaj"
 (denumirea)

Investitor Примэрия г. Чадыр-Лунга
 (denumirea)

Obiect **Закупка спортивного комплекса с
 футбольным полем (42мх22м) на
 территории муниципальной
 спортивной школы в
 г. Ч-Лунга**

Valoarea lucrarilor executate **200 000,00 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. 1, Teren de mini-fotbal 1.1 Subbaza terenului.					
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II vt Земельные работы	100m2	18,50	66,97 0,00	1 239,00 0,00	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,50	354,00	1 239,00	
2	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (Вывоз земли)	t	58,00	11,97 0,00	694,44 0,00	
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	4,41	157,47	694,44	
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в	m3	31,20	68,62 68,62	2 140,92 2 140,92	

1	2	3	4	5	6	7
		стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,13	57,66	2 140,92
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	9,00	347,28 57,08	3 125,55 513,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,91	57,66	513,75
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,35	150,00	1 552,50
	4100126202818	Apa	m3	0,90	22,00	19,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,89	150,00	283,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,78	200,00	756,00
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	23,04	1 274,38 222,01	29 361,78 5 115,02
	7123010010200	Betonist	h-om	79,49	57,66	4 583,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,22	57,66	531,63
	2663102100000	Beton	m3	23,85	1 000,00	23 850,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,33	22,00	51,26
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,82	25,00	345,50
6	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8	kg	546,00	13,26 3,40	7 239,56 1 857,23

1	2	3	4	5	6	7
		mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,03	57,66	1 731,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,18	57,66	125,70
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	559,65	9,51	5 322,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,46	11,00	60,06
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из новых щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	106,00	81,33 69,19	8 620,50 7 334,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,90	57,66	916,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	111,30	57,66	6 417,56
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,53	0,80	0,42
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	31,80	0,80	25,44
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,18	0,50	1,59
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,30	11,00	58,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,48	15,00	127,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,60	22,00	233,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,37	2 000,00	740,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	2 000,00	100,00
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	10,00	301,59 51,89	3 015,94 518,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,00	57,66	518,94
	1421102200525	Песок	m3	11,00	120,00	1 320,00
	4100126202818	Ара	m3	1,00	22,00	22,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,10	150,00	315,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,20	200,00	840,00

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta фракция 5-20	m3	46,00	404,78	18 620,04
					57,08	2 625,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,54	57,66	2 625,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	52,90	200,00	10 580,00
	4100126202818	Apa	m3	4,60	22,00	101,20
2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,66	150,00	1 449,00	
2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	19,32	200,00	3 864,00	
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) фракция 20-40	m3	92,00	347,28	31 950,07
					57,08	5 251,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	91,08	57,66	5 251,67
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	105,80	150,00	15 870,00
	4100126202818	Apa	m3	9,20	22,00	202,40
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	19,32	150,00	2 898,00
2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	38,64	200,00	7 728,00	
11	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Заполнение гранитным отсевом, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3	46,00	250,22	11 510,21
					98,02	4 509,01
	9312040019600	Sapator	h-om	69,00	57,66	3 978,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,20	57,66	530,47
	235699999	Гранитный отсев	m3	46,00	150,00	6 900,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,60	22,00	101,20
12	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	22,32	51,80	1 156,13
					49,60	1 107,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,20	57,66	1 107,07
4100126202818	Apa	m3	2,23	22,00	49,06	
13	TrB02D1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, insilozare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 60 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с	t	105,00	35,17	3 693,12
					35,17	3 693,12

1	2	3	4	5	6	7
		складированием, разгрузка сваливанием), опрокидной тачкой, на расстояние 60 м)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,05	57,66	3 693,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				122 367,26 34 666,92
		2. 1.2 Imprejmuire				
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	6,40	68,65 68,65	439,37 439,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,62	57,66	439,37
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) Закладные для опор - 60 шт.	kg	1 155,00	22,54 12,11	26 038,77 13 985,43
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	219,45	57,66	12 653,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,55	57,66	665,97

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	11,55	57,66	665,97
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 155,00	10,29	11 884,95
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,78	26,00	150,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	9,24	1,96	18,11
16	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m	155,00	11,93 9,23	1 849,29 1 429,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,15	57,66	1 161,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,65	57,66	268,12
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,32	28,66	66,49
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,65	39,93	185,67
	2320116200535	Behzina extractie tip 80/120	l	1,55	14,20	22,01
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,32	29,16	67,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,65	5,00	23,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	15,50	3,50	54,25
17	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2	3,00	311,71 98,60	935,13 295,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,57	57,66	32,87
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,88	57,66	166,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,54	57,66	31,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,14	57,66	65,73
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	3,00	205,00	615,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,30	20,00	6,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,35	26,00	9,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,69	1,96	1,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,75	1,70	6,38
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	150,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	22,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 262,56 16 150,57

1	2	3	4	5	6	7
		3. 1.5. Lucrari				
18	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	0,96	178,61 0,00	171,47 0,00
	456689096889	Сетка нейлоновая d4	m	2,98	* 57,54	171,47
19	RpCO55E	Confectionarea in ateliere proprii, pentru timplarie si pardoseli, captuseli din stejar sau foioase executate in tablii pina la 25 cm latime	m2	3,50	227,72 221,25	797,02 774,38
	7422010060100	Timplar	h-om	12,21	57,66	704,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,42	29,16	12,25
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,06	29,16	1,75
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,18	33,00	5,94
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,18	15,00	2,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				968,49 774,38

	Прямые затраты	lei	152 598,31
	Соц.и мед.страхование	22,50 %	11 608,17
	Транспорт	1,00 %	805,94
	Итого	100,00 +	165 012,42
	Накладные расходы	0,50 %	825,06
	Итого	100,00 +	165 837,48
	Сметная прибыль	0,50 %	829,19
	Итого	100,00 +	166 666,67
	НДС	20,00 %	33 333,33
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		200 000,00 51 591,87

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor



(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)